

Fängslande roman om en idealist



En uppmärksam läsare en lärjung till Sofrakatalogen.

Man skall från honom med saknad. Han är, så vitt sannoliken känner till, den mest mångfaldige och den mest upphöjde av sin författares figurer."

Chas. Albers i St. D. Am

Charles Morgan DOMARENS HISTORIA

8:50

BONNIERS

40-TAL

Stort avslutningsnummer

Ur innehållet:

- Lars Ahlin: Konstnärliga arbetsmetoder
Urs Alfons: Ur en Fadersvis
Sig Dagmar: Upprättsresanden
Karl Vennberg: Parentes om ett poem
Egon Köttling: Ragnar Thorsius: Tragedien Lukács
Julien Green: Provasnycken
Werner Aspenström: Poeten om människan
T. S. Eliot: Myrens musikalitet

Lytik av Aimé Césaire, Rufface Carriert, Michel Léiris och Margherita Guidard i översättning

1:25

BONNIERS

Hon var säkert den rätta hustrun åt Erik Gustaf»

säger Bo Bergman i D. N. om Geijers hustru



Anna Lisa Liljebjörn

vars anteckningar om sitt liv och äkten - jämte några skisser av dottern Agnes Geijer-Hamilton - har utgivits genom

W. GORDON STIERNSTEDT I

TVÅ SLÄKTLED BERÄTTA

En bokvärd att gånna blida på grund av texten och det fina bildmaterialiet.

En liten innehållsrik volym, fängslande som tids- och personskildring.

Anders Osterling i S.T.

Bo Bergman i D. N.

10.-, inb. 13:50

BONNIERS

SOCIALISMEN och amerikansk partiväsen

DE SOCIALISTISKA rörelsernas maktövertagande i USA kan ses som ett moment i ett större och mera betydelsefullt sammanhang: alla försök att bilda nya partier, med mera utformade program och mera socialt utpräglat valsystem, har varit fruktliga. De partibildningar som kommit till stånd har antingen, så som populister och progressister, inom kort fallit sönder eller också skadat socialister, kommunister och prohibitionister, förhållningar som tyder på att de under vissa skeden förtjänat tillräckligt skilda skälter, än så småningom förtjänat att värderas som medelvärdare till de stora traditionella organisationerna. Och dessa organisationer har, i övrigt, varit mycket aktiva och förtjänat tillräckligt skilda skälter, än så småningom förtjänat att värderas som medelvärdare till de stora traditionella organisationerna.

Med det segda har sedan ett helt annat perspektiv på den behandlade frågan avtryckts. USA har icke bara några framgångsrika socialistiska eller över huvud taget bestämda partier, men detta innebär icke att reformvägen som landets främsta framgångsrika väg för socialiserande och radikaler saknar utseende till framgång i detta land. I delstaterna, inom vilkas komponenter har berörda frågor i regel varit uttryck för ett visst politiskt tillstånd, har de stora partierna anpassningsförmåga varit påtaglig. I stat efter stat har de av partierna - stundom blanda - blivit organ för rörelser som arbetat för en social reformer inom författningsslag, socialpolitik och undervisningsväsende. De åtgärder som exempelvis bilandeförbud, arbetslöshetsförsäkring, utbildningsväsende, tillgång till elektricitet och andra sociala reformer har varit uttryck för ett visst politiskt tillstånd. De åtgärder som exempelvis bilandeförbud, arbetslöshetsförsäkring, utbildningsväsende, tillgång till elektricitet och andra sociala reformer har varit uttryck för ett visst politiskt tillstånd.

En följd av det amerikanska partiväsen är att rörelser av denna art ofta har sig former som för oss som icke är vanliga. De är ofta av en sådan art som icke är vanliga. De är ofta av en sådan art som icke är vanliga. De är ofta av en sådan art som icke är vanliga.

En följd av det amerikanska partiväsen är att rörelser av denna art ofta har sig former som för oss som icke är vanliga. De är ofta av en sådan art som icke är vanliga. De är ofta av en sådan art som icke är vanliga.

Praktiska med teaterdrammer SALLIE BENNO: SONJA VILLE BLI STJÄRNA

Att acceptera sig själv

SOM ESSAÏST, berättare och produktiv berättare Gunnar Ekblöf i Utlyfter (Boniers, 6 kr.). Det är en bok som handlar om Frankrike, om hur det är att leva i Sverige och om författarsjäl. Den självbiografiska skiss som heter 'En siders väg' kompletteras på ett i stort sett lyckat sätt av kommentarer till sin diktskildring som 'En siders väg' och 'En siders väg'.

19 proc. av elektriska kraften bortransonerad för industrin

— 19 procent av elströmmen var i november 'bortransonerad' för industrin. För behållna och bara i för kommunalströmmen, berättade bränslekommittén i sin rapport till riksdagen. För vissa industrigrupper är enbart kommunalströmmen tillräcklig, vilket för förbrukningsgrupperna är 30 procent, och sen för elstör och alger, som står respektive på 20 och 25 procent. Och så vidare. Detta innebär att bara 81 procent av elströmmen är tillgänglig för industrin.

Kultureseriel på Södermark

Medel för utställning om ett kultureseriel på Södermark. Serien omfattar utställningar av konst, litteratur och musik. Utställningarna kommer att hållas på Södermark under vintermånaderna.

Examina

Vid Karolinska institutet har medicine kandidatexamen avlagt av Nils Aronsson, Gustav E. Eriksson och Per Gustafsson. Vid Uppsala universitet har teologi kandidatexamen avlagt av Erik Eriksson.

Alla vill läsa Viktor Kravtjenko JAG VALDE FRHETEN. Boken gör ett överväldigande intryck på läsaren. 7.000 ex 31 jan. 15.000 ex 10 mars. 20.000 ex 5 maj. 25.000 ex 2 juli. 31.000 ex 13 aug. 36.000 ex 7 okt. 50.000 ex 20 nov.